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"Bezpieczna praca i zabawa w gospodarstwie wiejskim" - pod tym hasłem odbył się
konkurs plastyczny dla dzieci szkół podstawowych na terenie gminy Rzeczenica promujący
zasadę ochrony zdrowia i życia w gospodarstwie rolnym. Konkurs zorganizowała Okręgowa
Inspekcja Pracy w Gdańsku przy współpracy z gminami: Rzeczenica, Koczała oraz Przechlewo.

      

 

  

 

  

Do konkursu przystąpiły dzieci w dwóch grupach wiekowych : od I do III klasy oraz od IV do VI
klasy, a ich zadaniem było wykonanie pracy plastycznej mówiącej o pracach szczególnie
niebezpiecznych, których nie należy powierzać dzieciom do lat 15.

  

 1 / 5



Konkurs plastyczny dla dzieci szkół podstawowych.
czwartek, 17 grudnia 2015 08:44

  Konkurs przebiegał dwuetapowo:  I etap – wykonanie pracy plastycznej dowolna metodą np.: rysunek, malarstwo, grafika oraztechniki mieszane płaskie i dostarczenie jej do dnia 01 grudnia  II etap – wystawa pokonkursowa i wręczenie nagród.  Do konkursu wpłynęło 81 prac. Spośród nich komisja konkursowa wybrała z każdej grupy wiekowej 3 najlepsze prace oraz wyróżnienia.  
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  Laureatami w I grupie wiekowej klas I-II zostali:        1. Hubert Szadziewicz      2. Adam Kołosiński      3. Maja  Skrzypczak    Wyróżnienia        1. Olaf Kudyba      2. Oliwia Rudnik      3. Jessica Narloch      4. Amelia Jaświg      5. Aleksandra Kopczak      6. Michalina Gozdek      Laureatami w II grupie wiekowej klas IV –VI zostali:        1. Martyna Wyrwicz      2. Paula Wojciechowska      3. Patrycja Janczak    Wyróżnienia        1. Emilia Ciszewska      2. Aleksandra Bednarek      3. Julia Borowik      4. Paweł Wojciechowski      5. Maja Piniawska    Zwycięscy otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe ufundowane przez Okręgową Inspekcję Pracyw Gdańsku oraz  Gmina Rzeczenica, które zostały wręczone podczas uroczystości w dniu 15grudnia 2015 roku w Gminie Koczała.  Wszystkim dzieciom, które wzięły udział w konkursie serdecznie gratulujemy wyobraźni,wiedzy oraz zdolności plastycznych.  
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